 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức   www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

------------------------

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

- Mã chứng khoán: TDW

- Địa chỉ: Số 8 Khổng Tử, phường Bình Thọ, TP. Thủ Đức, TP. HCM.

- Điện thoại liên hệ: 19001012

- E-mail: idscntd@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố

Thông báo số 25/TB-KV IV ngày 11/11/2024 của Kiểm toán Nhà nước Khu vực IV

về kết quả kiểm toán tại Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức (Ngày nhận văn bản:

24/12/2024).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

24/12/2024 tại đường dẫn: www.thuducwater.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Thông báo số 25/TB-KV IV.
Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Minh

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC

Số: 6143/CBTT-CNTĐ TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2024

mailto:idscntd@gmail.com

	20241220 - TDW - CBTT_Thong bao ket qua KTNN 11-11-2024.pdf (p.1)
	4167_0001.pdf (p.2-11)

		nguyencongminh.cntd@gmail.com
	2024-12-24T16:30:49+0700
	Location
	Nguyễn Công Minh
	Protect document

		vannguyen171285@gmail.com
	2024-12-24T16:44:43+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document

		2024-12-24T16:47:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	I am the author of this document